
平成 21 年 06 月 04 日 

御来院者様へ 

院内感染防止対策委員会 

 

静岡市内における新型インフルエンザ発生に伴うお願い 

 

若葉の鮮やかな季節、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご

厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記事項を受け当院では対策として施設入口に自動手指消毒装置を設置致しまし

た。外来受診・お見舞い等にお見えになる際には病院入口にて下記要領に従い消毒された

後に御入場頂きたく存じます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げま

す。 

記 

【自動手指消毒装置】 

 

 

設置場所：本館１階 玄関 

本館１階 通用門 

     東館１階 デイケアセンター健寿会入口 

 

 

 

 

【手指の消毒方法】 

 

以上 


